Obec Hlizov
Hlizov 164
285 32 Hlizov
ICO: 00640336

Stfednédoby rozpodtovy vyhled 2025-2026

Trida 1 Dafové pfijmy F. 4010
Trida 2 Nedariové pfijmy . 4020
Trida Kapitalové pFijmy . 4030
Ttida 4 PFijaté dotace 4040

PFijmy celkem (po konsolidaci) ¥. 4200

Béiné (neinvesticni vydaje) F. 4210
Kapitdlové (investicni) vydaje 1.4220
Vydaje celkem (po konsolidaci) ¥. 4430

P¥ijmy z financovani
PFijmy z financovani celkem

Vydaje z financovani
Vydaje z financovdni celkem

2025

11 000 000
1200 000
6 353 237
0

18 553 237

10 000 000
8 553 237

18 553 237

2026

11 500 000
1200 000
1500 000
0

14 200 000

11 000 000
3 200 000

14 200 000




